
Termoopakowanie na termosy/butelki Valencia 500 ml

cena: 87 zł
symbol: ML89578
wiek:  0-3lat
kolor: kremowy
materiał: poliester
wymiary (cm): szer. 5 x wys. 22 x dł/gł. 12
waga produktu po rozpakowaniu:  0.147kg
waga z opakowaniem: 0.17kg
EAN: 8413082895785

Torba izotermiczna z kolekcji Miniland Valencia,
którą możesz używać z ulubionymi butelkami i termosami o pojemności do 500 ml.

Termoopakowanie, które zostało zaprojektowane z myślą o bliźniętach, tak aby pomieścić i utrzymać temperaturę dwóch butelek.

https://www.marko-baby.pl


Wiele zastosowań dla jednego termoopakowania
Termoopakowanie posiada wewnątrz separator, który pozwala oddzielić butelki/termosy od siebie. Separator można usunąć.

Utrzymuje pożądaną temperaturę jeszcze dłużej
Ekstra warstwa izolacyjna, którą posiada termoopakowanie zapewnia utrzymanie odpowiedniej temperatury jeszcze dłużej.

Wesołe, kolorowe nadruki
To termoopakowanie zostało zaprojektowane specjalnie dla butelek o pojemności do 500ml, w  niezwykle atrakcyjnej wersji kolorystycznej.

Wytrzymały materiał zapewnia większą ochronę
Wykonane z wysoce wytrzymałych materiałów, które zwiększają ochronę butelki przed uderzeniami i zarysowaniami. Chronią butelki i akcesoria zapewniając
jednocześnie higienę.

Zabierz je ze sobą wszędzie…
Termoopakowanie idealnie sprawdzi się w podróży, a także wtedy gdy pozostawiasz Twoje dziecko pod opieką kogoś innego. Termoopakowanie posiada uchwyt,
dzięki któremu możesz zamontować go na wózku.

Napój dziecka jest zawsze gotowy!
Rodzice mogą przygotować napój dla dziecka już w domu, zabrać go ze sobą w podróż i być pewnym, że odpowiednia temperatura utrzyma się nawet przez kilka
godzin.

Górna część otwierana na zamek błyskawiczny
Dzięki zamkowi błyskawicznemu znajdującemu się w górnej części termoopakowania, możesz wygodnie korzystać z termosu lub butelki bez konieczności jej
wyjmowania.

Cechy:

materiał izolacyjny●

duża pojemność●

wygodny uchwyt do zawieszenia●

górne otwarcie na zamek błyskawiczny●

można zabrać dosłownie wszędzie●

wyciągany separator●

wysokiej jakości materiały●



Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.

W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja
Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.

 


